**O** gnatus ē. **O**io final de eadē.  
 ps̄ sempiternē deus: rex regū et

117  
Nectis macem cognomine  
cū peperit: natus est  
nū gratia in meritis  
mergatur. Et hoc suo  
negatorre in quocunq  
solonas simone sua  
u per bonus sanu  
est per magna tuam  
partis mibi imp  
tus in extremo loco  
neat colatib. Per  
in tuo sanguine red  
in ludo ipu vna  
nū bñdicas Amen.  
*Oratio p̄ fidelib̄ dei*  
*Oratio p̄ quib̄*  
*ca p̄ fidelibus*  
hūmilitate vpoie  
vone t agēde fimer  
-fideliter mem  
vū illa dō dōm  
vū long. fidelit  
vūm de re p  
vūm de re p  
vūm de re p

**D**ominus dominantius: qui intueris  
abyssos ⁊ sedes sup cherubin ⁊ altitu  
dinem potēti virtute sustentans polo  
rum: quiqz solito more pietat̄ tue hu  
mani generis salutē amplificare vo  
luisti: duz templū nomini tuo manu  
factū in terris fieri iussisti. Atqz exaudi  
ta tui salomonis oratione multa bene  
ficia oībus ad hoc cōfugientib⁹ datu  
rum pm̄issisti. **E**xaudi me infelicē mul  
tis negligētis inuolutū: non s̄m meri  
ta mea sed sancti noīis tui veneratōz.  
**I**ntercedente sancta **M**aria cum oīm  
fidelīū turmis: quoz relique nobis  
miseris ad solaciū in hoc loco conti  
nent. **E**t fac me miserū prius impetra  
re: q̄ non offendam splēdidissime tue  
claritatis vultū. **E**t tūc prestabilis fias  
mibi petenti iuxta sermonē tue pm̄issi  
ōnis dicētis. **I**n domo mea q̄ petit ac  
cipit: ⁊ q̄ querit inuenit: ⁊ pulsati ape  
rietur. **P**er illa multimoda beneficia ⁊  
venerabilem noīis tui festiuitatē exur  
ge ⁊ miscōiter mitiga tumultuantes.

peccatorum meorum cogitationes simul  
 cum perpetratis malis: quia nisi tua adiue-  
 rit gratia in interitum me miserum timeo  
 mergant. Et hoc oro pro omnibus mitissimi  
 me pater: ut in quocumque facto sciam aut  
 nesciam quam maxime tuam pietatem offen-  
 di. per huius sancti templi tui dedicatio-  
 nem: et per magnam tuam clementiam di-  
 gneris mihi imperpetuum remittere: qui  
 tunc in extremo loco eterne vite libri  
 merear conscribi. Per eum qui omnem mun-  
 dum suo sanguine redemit et tecum ac-  
 cum sancto spiritu vivit et regnat deus in  
 secula benedictus Amen.

*¶ Sequuntur  
 suffragia pro fidelibus defunctis dicenda.*

**M**otandum quod quibus certa sunt offi-  
 cia pro fidelibus defunctis ab ec-  
 clesia instituta: utpote vigilie: comen-  
 dationes et agende funerales: in exequiis  
 et aliis defunctorum memorijs dici soli-  
 te: quia nisi ista quotidiana sunt et nimium  
 usitata. Ideoque fastidium inducunt si nisi  
 mis iterentur: ea de re pro maiori devotio-  
 ne habenda in huiusmodi mortuorum suffra-